
 
 

torsdag den 9 juli 2020 

CapSek ingår samarbete med 1337Works 

Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) meddelar att Bolaget ingår samarbete 

med 1337Works AB (”1337Works”). 

CapSek har ingått ett samarbetsavtal med Lundabaserade 1337Works. Samarbetet innebär bland 

annat att CapSek kommer i kontakt med entreprenörer och bolag som 1337Works arbetar med och 

därmed kan följa bolagens utveckling inför kommande kapitalrundor. 

1337Works affärsidé är att bygga upp startupbolag från grunden tillsammans med erfarna 

entreprenörer. Det sker genom att 1337Works bidrar med såväl utveckling av affärsidéer, 

mjukvarukompetens som tidigt kapital. 

CapSeks roll på marknaden är att investera i ett senare skede, när det är dags för A-rundor. På så vis 

kompletterar de båda bolagen varandra mycket bra i techbolagens finansiella ekosystem. Samarbetet 

kan ses som en lösning på den kapitalbrist och tröghet som ofta uppstår i marknaden när ett växande 

techbolag behöver ta in mer kapital i en så kallad A-runda. 

Läs mer om 1337Works på https://1337works.com 

– Genom samarbetet kommer vi att få tillgång till fler intressanta bolag att investera i och hjälpa 

vidare på deras resa. 1337Works har stor kompetens och erfarenhet av att välja ut duktiga 

entreprenörer med bra affärsidéer och coacha deras team mot affärsmässighet, säger Henrik Jerner, 

CapSeks VD. 

– För oss känns det bra att kunna erbjuda våra bolag möjligheter till en lyckad A-runda. Vi är 

övertygade om att CapSek är en bra partner för de bolag som är mogna att ta det steget, säger 

Anders Dellson, VD på 1337Works. 

 

För mer information, kontakta: 

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44 

Anders Dellson, VD 1337Works AB, telefon +46 70 35 999 40 

Om Northern CapSek Ventures AB 

Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med säte i Göteborg och som investerar i 

tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra och mellersta Sverige. 

Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. 

Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter inom Software as 

a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). 

CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag.  

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på ca@mangold.se eller tel: 08-503 015 50 
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